
12 mm Prywatne drzwi do łazienki ze szkła matowego, 12 mm do u Przesuwne
ścianki działowe Drzwi prysznicowe Kabina łazienkowa, 12 mm esg vsg szkło
hartowane do kabiny wystawowej

SZG 12 mm hartowane szkło matowe do łazienki / prysznica -Best B u ilding Glass Man u fakt
u rer i fabryka w Chinach

Jeśli twój u potrzebuje drzwi prysznicowych, które są matowe lub nieprzezroczyste szklane szkło u u, wtedy
możemy obsłużyć fakt u u ponownie dla twojego u. Możemy u zobaczyć matowe szkło lub wzorzyste szkło,
które zapewnia nieprzezroczystą widoczność u e.

Większość ludzi wybiera matowe i szkło hartowane w przypadku drzwi do łazienki lub kabiny wystawowej
i obudowy u res grubość szkła może wynosić 8 mm, 10 mm, 12 mm, 15 mm.

O u r Matowe szkło hartowane o grubości 12 mm jest szeroko u osadzone w prywatnych drzwiach
wahadłowych i drzwiach przesuwnych w łazienkach, aby spełnić wymogi ochrony prywatności w klasie u.

Yo u można j u po prostu zainstalować z ramkami, bez ramek lub bez u do dowolnych ramek na raz u r
życzyć.

Sprzęt: Al u mini u mi części ze stali nierdzewnej (dostępne na c u stomer req u est)

12 mm drzwi do łazienki ze szkła matowego Dane techniczne:

Prod u ct drzwi do łazienki ze szkła matowego
Materiał Szkło hartowane o grubości 12 mm + ramy u min u m / części ze stali

nierdzewnej
Typ drzwi C u rved, Zawias, Bypass / Sliding, Pivot / Swing Opening typ
Kolor szkła Bezbarwne / u ltra przezroczyste szkło matowe / wzorzyste
Rodzaj szkła Hartowane / Do szkła ghed u (opcjonalnie szkło laminowane)
Grubość
szkła

Szkło hartowane o grubości 8 mm, 10 mm, 12 mm (opcjonalnie
hartowane szkło laminowane 9,14 mm, 13,14 mm, 20,14 mm, 17,52 mm,
21,52 mm itp.)

Czas
dostawy

10-15 dni

 

1. Drzwi typu C u do drzwi łazienkowych matowych o grubości 12 mm.

-Koronowa instalacja oszczędzająca miejsce

- Drzwi z łagodnym zamykaniem instaluje się, aby otwierać się po lewej lub prawej stronie ig

https://www.sggglassmanufacturer.com/pl/products/Factory-custom-reflective-tempered-glass-supplier-6mm-blue-reflective-tempered-glass-tinted-reflecti.html#.XqqKAcgzaUk


 

 2. Typ drzwi na zawiasach do matowych drzwi do łazienki o grubości 12 mm, jak poniżej

zawiasy samozamykające stosuje się najczęściej w drzwiach skrzydłowych.



 

3. Typ obejścia / przesuwnego otwierania drzwi łazienkowych ze szkła hartowanego o grubości
12 mm.

-roller des ig n ułatwia instalację i przesuwa się płynnie.



 

4.Pivot / Swing typ otwarcia dla drzwi matowych 12 mm matowych do szklanych drzwi
łazienkowych u

- Oś obrotu zapewnia płynną pracę u res, sprawia, że u t-of-sq u są przyległymi stacjami u.

-Mrożowe drzwi łazienkowe o grubości 12 mm można zainstalować tylko dla lewego lub prawego ig ht i
huśtawki o u t.



5. Naprawiono typ drzwi 12 mm matowych drzwi / obudów prysznicowych u res



 

Obramowany / częściowo bezramowy typ do drzwi łazienkowych ze szkła matowego /
matowego 12 mm:



 

Bezramowe drzwi łazienkowe do szklanych drzwi łazienkowych 12 mm matowych / szklanych:



Funkcje u z matowego szkła hartowanego 12 MM do drzwi łazienkowych:

Matowe szkło działa na zasadzie u u, usuwając wszystko, co znajduje się w łazience.

Zrób s u ponownie matową stroną skierowaną do wewnątrz, aby osiągnąć najlepszy efekt ochronny.

mamy również wzorzyste szkło o lepszych poziomach prywatności, od najmniejszej ilości u czerwonego po
najbardziej chroniącą prywatność.

Layo u t Różne rodzaje drzwi i style otwierania do kabiny prysznicowej z matowego szkła o
grubości 12 mm dla u r łatwe u niezrozumiałe:



 

 

Opcjonalny rodzaj szkła do 12 mm matowego szkła hartowanego do drzwi łazienki

Jeśli potrzebujesz u j u, a chcesz taniego szkła do szafek łazienkowych u AA u, drzwi ze szkła hartowanego
to dobry wybór.

B u t jeśli twój u chce bezpieczniejszego rodzaju szkła niezależnie od kosztów, to szkło laminowane jest
najlepszym wyborem, główna różnica między szkłem hartowanym a szkłem laminowanym polega na tym,
że gdy szkło laminowane do u zostanie rozbite, pozostanie i przyklejaj między warstwami PVB, podczas
gdy szkło ghened do u zostanie rozbite na małe kawałki.

 

Opcjonalny kolor szkła dla 12 mm matowego szkła hartowanego do drzwi łazienki

Poza matowym kolorem, yo u może zdecydować się na szkło hartowane / szkło laminowane u dla drzwi
prysznicowych u r w kolorze przezroczystym, u bardzo przezroczystym, kolorowym i wzorzystym.









Standardy Q u:
Hartowane szkło laminowane prod u ced przez fabrykę szkła SZG spełnia poniższe normy:
1. Certyfikat chińskiego szkła bezpiecznego Comp u lsory (CCC) i ISO 9001.  
2. Certyfikat BS 6206 standardu szkła bezpiecznego U K.    
3. Certyfikat EN 12150 CE dla standardowego szkła bezpiecznego E u. 
4. Certyfikat SGCC amerykańskiego standardu szkła bezpiecznego.

 

Prod linie u:





Bezpieczne pakowanie i ładowanie:



 





 


